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ЗДРАВСТВО 

 

ПРЕТПРИЈАТИЕ/ИНСТИТУЦИЈА АДРЕСА ОПШТИНА Е-МАИЛ ТЕЛЕФОН 

Букра Јово Стефановски-Риле 5 Струга   046-780-794 

Гемели с. Делогожда Струга   046-708-636 

Дан Мар Кеј 8-ми Ноември 16 Струга   072-210-021 

Дентал ЕМ ЈНА б.б. Струга dental.em@gmail.com 046-783-007 

Д-р Б. Бакраческа и д-р Г. Тодороска Кеј 8-ми Ноември б.б. Струга   071-220-560 

Д-р Есат с. Подгорци Струга   046-798-542 

Д-р Јорданка Слатинец Кеј 8-ми Ноември б.б. Струга   046-786-012 

Д-р Е. Перевска о д-р Т. Клечкароски Кеј 8-ми Ноември б.б. Струга   046-786-012 

Д-р Полиси Караорман 2 Струга   046-780-174 

Д-р Билјана Раткушиноска с. Луково Струга   046-265-176 

Д-р Хаџер Алиед Ристо Крле б.б. Струга   070-351-986 

Здравствен дом - Струга Кеј 8-ми Ноември б.б. Струга   046-786-012 

Завод за нефрологија Партизанска б.б. Струга nephrol@t.mk 046-781-108 

Имунитети с. Радолишта Струга   046-797-047 

Магдис ЈНА 9 Струга   046-781-378 

Медикор Македонска 2 Струга   046-786-215 

Општа болница - Струга Кеј 8-ми Ноември б.б. Струга   046-786-015 

Плум Речи Јово Стефановски - Риле 
б.б. 

Струга reci.veron@gmail.com 046-781-840 

Превентива Караорман 6 Струга lfloradokolumani@hotmail.com 046-781-461 

Промедика-педијатрија Маршал Тито б.б. Струга llazaroska@yahoo.com 046-786-456 

Санита Ристо Крле 7 Струга   070-703-405 

Сантеа  с. Радолишта Струга   046-797-687 

Центар за јавно здравје Кеј 8-ми Ноември б.б. Струга zzzstruga@yahoo.com 046-786-010 
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Виталис с. Вевчани Вевчани   046-790-572 

Здравствен дом - Вевчани с. Вевчани Вевчани   046-798-387 

          

Здравствен дом - Охрид Гове Делчев б.б. Охрид   046-258-866 

Државен санитарен и здравствен 
инспекторат - Охрид 

Димитар Влахов б.б. Охрид   046-262-127 

Маслова Стојка Јане Сандански 9 Охрид   046-264-765 

Сонце Даме Груев б-2-2/2 Охрид laboratorija.sonce@yahoo.com 046-260-300 

Прима Медика Живко Чинго 112 Охрид   046-254-569 

Ендо медика 7-ми Ноември б.б. Охрид   046-264-747 

Д-р Гашкоска Цветанка бул. Туристичка 27 Охрид   046-263-022 

Еска Медика Богомилска 49 Охрид   075-224-220 

Медикор бул. Туристичка 2 Охрид   046-250-166 

Маларична Димитар Влахов 69 Охрид   046-268-269 

Специјалистичка ординација по 
педијатрија д-р Арнаудова 

Димитар Влахов 42 Охрид   046-260-400 

Д-р Јованка Кичеец Шапеска бул. Туристичка 32 Охрид   046-261-327 

Примариус д-р Марковски Партизанска 7-А Охрид   046-262-666 

Дијагностички центар Николоа Карев б.б. Охрид   046-230-460 

Д-р Виолета Мицкоска и д-р Снежана 
Гринтал 

Димитар Влахов 69 Охрид   046-250-911 

Дарон бул. Туристичка 73 Охрид info@daron.com.mk 046-254-201 

Нефромедика Богомилска 47 Охрид   046-261-635 

Д-р Драгица Наумовска  Јане Сандански 181 Охрид   046-250-779 

Воска Крум Точков б.б. Охрид   046-209-050 
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Амбуланта с. Преглово Македонски 
Брод 

  045-287-710 

Веснаја Илија Игески - Цветан 1 Македонски 
Брод 

  071-272-564 

Дежурна служба при Здравствен дом Вук Караџиќ б.б. Македонски 
Брод 

  045-274-151 

Д-р Александра Пашоска Вук Караџиќ 2 Македонски 
Брод 

pasoskaaleksandra@yahoo.com 078-238-503 

Д-р Спаско Ѓурчиноски Вук Караџиќ 2 Македонски 
Брод 

spasko_mb@yahoo.com 078-275-260 

Еуро Фарм Марбо Димитар Влахов б.б. Македонски 
Брод 

marbo@eurofarm.com.mk 045-275-930 

Здравствен дом Вук Караџиќ 2 Македонски 
Брод 

zdmakedonskibrod@zdravstvo.gov.m
k 

045-274-141 
045-274-838 

МБ Медика Вук Караџиќ 2 Македонски 
Брод 

juksel.asanoski@hotmail.com 045-274-225 

Петар Ѓорче Петров 1 Македонски 
Брод 

  078-663-636 

Тепшиќ-Медика с. Самоков Македонски 
Брод 

damir.tepsic@gmail.com 045-278-108 

          

Ал Мед  с. Могорче Дебар   071-670-174 

Алба-мед Братство Единство 64 Дебар   046-834-111 

АР-Фарм Амди Леши б.б. Дебар villnet_ll@hotmail.com 046-833-007 

Вал-Фарм Амди Леши 39 Дебар valfarmi@yahoo.com 046-833-198 

Ве-фарм Братство Единство 39 Дебар v_farm@hotmail.com 046-831-890 

Вита-Гин Амди Леши 51 Дебар   070-241-150 

Гента Мед Амди Леши 51 Дебар   070-543-227 

Дафина нас. Ќенаница б.б. Дебар   046-833-492 



РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЕМАЧИ, ФИРМИ И ЗЕМЈОДЕЛЦИ ВО ЈУГОЗАПАДЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН 

 
 

До-Фарм ПЗУ  Братство Единство 57 Дебар do-farm@live.com 046-834-938 
070-573-221 

Д-р Фида Амди Леши 167 Дебар   070-241-647 

Здравствен дом - Дебар Амди Леши 51 Дебар zddebar@zdravstvo.gov.mk 046-834-719 

Зегин Братство Единство 31 Дебар debar@zegin.com.mk 046-831-920 

Меди-блер Вељко Влаховиќ 148/1 Дебар mullai@t.mk 046-832-272 

Меди Сал с. Долно Косоврасти Дебар   070-837-013 

Медина Мед Центар Жупа Дебар   070-789-212 

Нова Мед с. Новак Дебар   070-557-831 

Општа болница - Дебар Амди Леши 51 Дебар   046-834-719 

Фармакон 8-ми Септември 31 Дебар   046-832-690 

Центар за јавно здравје - Дебар Атанасије Илиќ Дебар zzzdebar@yahoo.com 046-832-269 

          

ПЗУ  Аптеки Бруно Б1 и Б3 Маршал Тито 107                   
Борис Кидрич б.б. 

Кичево vesna_cvetanoska@hotmail.com 045-223-834 
045-224-340 

Здравствен дом - Кичево Маршал Тито 42 Кичево zdkicevo@zdravstvo.gov.mk 045-222-120 

Ултрамед Душан Јовевски 34 Кичево   045-227-575 

Општа болница - Кичево Маршал Тито 42 Кичево jzubolnica.kicevo@t.mk 045-222-151 

Д-р Ибраим Рамадани с. Зајас Кичево   045-251-363 

Драга-Медика Плус Александар Македонски 
95 

Кичево   045-220-440 

Д-р Гоце Пејоски Маршал Тито 105-А Кичево   045-220-299 

Прима медика Дичо Војвода б.б. Кичево contact@primamedica.mk 045-220-554 

Д-р Дичоска Александар Македонски 
95 

Кичево   070-382-056 

Гентиана 11-ти Септември б.б. Кичево   045-227-853 

Алтеа медика Маршал Тито 123 Кичево   070-223-251 

Алтеа си Маршал Тито б.б. Кичево   070-573-453 
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Д-р Раими Гоце делчев 91 Кичево   045-222-111 

ЛМ Медика Маршал Тито б.б. Кичево   071-315-851 

Супра медика д-р Симе Дамјаноски Пиринска б.б. Кичево   045-222-723 

Сонце Партизански Одреди 124 Кичево   070-798-408 

Беса Медиор  с. Осломеј Кичево   075-525-731 

Ера Медика Веле Змејкоски 16 Кичево   045-223-966 

Аспасија Медика Александар Македонски 
б.б. 

Кичево   076-477-557 

          

ПЗУ Аптека - Фармалек с. Прегово Пласница apteka.farmalek@gmail.com   

ПЗУ Ординација по општа медицина 
Др. ЕМАНУЕЛА 

с. Преглово Пласница pzu.emanuela@gmail.com   
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